



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GLOBE FITNESS HOLDING APS
STENLØKKEVEJ 23, NISLEV, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2019

Michael Bo Dansted Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Globe Fitness Holding ApS Stenløkkevej 23 Nislev 5450 Otterup
	CVR-nr.: 37 81 45 47 Stiftet: 22. juni 2016 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Michael Bo Dansted Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I selskabets balance er i regnskabsposten tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder indregnet et tilgodehavende hos dattervirksomheden Globe Fitness ApS med 95 tkr. Værdien heraf afhænger af Globe Fitness ApS' evne til at fortsætte driften. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening i Globe Fitness ApS ledelsens vurdering, at værdien af tilgodehavendet er tilstede. Se hertil nedenstående afsnit om "Usikkerhed vedrørende fortsat drift".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 220 kr. mod et underskud på 55.019 kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af datterselskabet Globe Fitness ApS' evne til at fortsætte driften.

I datterselskabet Globe Fitness ApS er realiserede underskud på 126 tkr. i regnskabsperioden, hvilket betyder at selskabets egenkapital pr. 30. september 2018 er negativ med 377 tkr. Datterselskabets kapital situation er derfor svag.

Der er udarbejdet et ikke revideret/reviewet budget for 2019, som udviser et forventet overskud på 100-105 tkr. Baseret på en udvikling i antal kontrakter fra 850 i marts 2019 til 900 i december 2019, selskabets nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut, indskud af likvide midler fra selskabets reelle ejere på 25 tkr. i 4. kv. 2018 og 1. kv. 2019 samt modtaget støtteerklæring fra selskabets reelle ejer og direktør er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt for Globe Fitness Holding ApS.

Det er endvidere ledelsens vurdering at kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119 er iagttaget.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger.....		-4.059	-8.170
DRIFTSRESULTAT.....		-4.059	-8.170
Andre finansielle indtægter.....	1	3.839	3.151
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-50.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-220	-55.019
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-220	-55.019
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-220	-55.019
I ALT.....		-220	-55.019

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		94.820	98.981
Tilgodehavender.....		94.820	98.981
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		94.820	98.981
AKTIVER.....		94.820	98.981
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-55.239	-55.019
EGENKAPITAL.....	3	-5.239	-5.019
Konvertible gældsbreve.....		92.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.059	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		100.059	104.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		100.059	104.000
PASSIVER.....		94.820	98.981
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed vedrørende forsat drift	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.839	3.151	
	3.839	3.151	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Kostpris 1. oktober 2017.....		50.000	
Kostpris 30. september 2018.....		50.000	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....		50.000	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....		50.000	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		 0	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	50.000	-55.019	-5.019
Forslag til resultatdisponering.....		-220	-220
 Egenkapital 30. september 2018.....	 50.000	 -55.239	 -5.239
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			

NOTER**Note****Usikkerhed vedrørende forsat drift****6**

Selskabets fortsatte drift er betinget af datterselskabet Globe Fitness ApS' evne til at fortsætte driften.

I datterselskabet Globe Fitness ApS er realiserede underskud på 126 tkr. i regnskabsperioden, hvilket betyder at selskabets egenkapital pr. 30. september 2018 er negativ med 377 tkr. Datterselskabets kapitalssituation er derfor svag.

Der er udarbejdet et ikke revideret/reviewet budget for 2019, som udviser et forventet overskud på 100-105 tkr. Baseret på en udvikling i antal kontrakter fra 850 i marts 2019 til 900 i december 2019, selskabets nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut, indskud af likvide midler fra selskabets reelle ejere på 25 tkr. i 4. kv. 2018 og 1. kv. 2019 samt modtaget støtteerklæring fra selskabets reelle ejer og direktør er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt for Globe Fitness Holding ApS.

Det er endvidere ledelsens vurdering at kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119 er iagttaget.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**7**

I selskabets balance er i regnskabsposten tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder indregnet et tilgodehavende hos dattervirksomheden Globe Fitness ApS med 95 tkr. Værdien heraf afhænger af Globe Fitness ApS' evne til at fortsætte driften. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening i Globe Fitness ApS ledelsens vurdering, at værdien af tilgodehavendet er tilstede. Se hertil noten om "Usikkerhed vedrørende forsat drift".

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
